

अधिष्ठाता ्छात्र कल्याण इलाहाबाद विश्वविद्यालय

प्रयागराज-211002, 30प्र0 (भारत)

DEAN STUDENTS WELFARE UNIVERSITY OF ALLAHABAD

Prayagraj-211002, U.P. (INDIA)

पत्रांक/L.No.: DSW 1671 2025

दिनांक/Date:04.08.2025

To,

The PRO, UoA Chairman, ICT Cell, UoA

Dear Sir/Madam,

Kindly upload the following news items on AU website and to be publish in the daily news papers as a piece of campus news free of charge.

"The list of the Bona-fide students (Session 2024-25) of UG & PG courses of University of Allahabad, who had submitted the application form to seek refund of purchased book related to their course subject has been published to refund the amount and pasted on the notice board of the DSW office.

All the above said candidates shall be visit the office of the DSW for verification with the purchased book, photo copy of original receipt of purchased book, I-Card or fee receipt, Aadhar Card and Income Certificate (not more than 2 lakhs) by latest 21st August, 2025 (Monday) till 04.30PM at DSW Office."

Such candidates whose verification will not complete on the above said date, he/she will not be eligible to get the refund of purchased book."

"इलाहाबाद विश्वविद्यालय के सत्र 2024-25 के सभी स्नातक एवं परास्नातक पाठ्यक्रमों के छात्र/ छात्राओं की सूची जिन्होंने अपने पाठ्यक्रम विषय से संबंधित खरीदी गई पुस्तक की वापसी हेतु आवेदन पत्र जमा किया था. धनराशि वापस करने हेतु प्रकाशित कर अधिष्ठाता छात्र कल्याण कार्यालय के सूचना पट्ट पर चिपका

उपर्युक्त सभी अभ्यर्थी खरीदी गई पुस्तक, खरीदी गई पुस्तक की मूल रसीद की फोटो प्रति, आई-कार्ड या शुल्क रसीद, आधार कार्ड और आय प्रमाण पत्र (2 लाख रुपये से अधिक नहीं) के साथ 21 अगस्त, 2025 (दिन-सोमवार) को सायं 4.30 बजे तक अधिष्ठाता छात्र कल्याण कार्यालय में सत्यापन हेतु उपस्थित हों।

ऐसे अभ्यर्थी जिनका सत्यापन उपरोक्त तिथि तक पूर्ण नहीं होगा, वे खरीदी गई पुस्तक की वापसी पाने के पात्र नहीं होंगे।"

Thanking You,

Yours sincerely,

Dean Students Welfare

Allababad University

hishahad